
Zarządzenie Nr 20/2021 

Burmistrza Kołaczyc 

z dnia 29 stycznia 2021 roku 

 

 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2021 rok  

Działając na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz § 12 Uchwały Nr XXVII/191/2020 z dnia 29 grudnia 

2020 roku Uchwała budżetowa Gminy Kołaczyce na 2021 rok 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

 

 

 

 

                                       BURMISTRZ 

Stanisław Żygłowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 20/2021 Burmistrza Kołaczyc

Data podjęcia 2021-01-29

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

020 Leśnictwo 0,00

02001 Gospodarka leśna -410,00

4300 Zakup usług pozostałych -410,00

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 410,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 410,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -40,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85401 Świetlice szkolne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -381,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 381,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -35,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 70,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 990,00

4300 Zakup usług pozostałych 990,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 540,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 540,00

90095 Pozostała działalność -1 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 600,00

Razem: 0,00

Strona 1 z 1BeSTia


